Bonę leges a malis moribus procreantur. DCCI.

Notissima sententia et veteri prouerbio trita.

Homo bulla. DCCII.

Vetus adagium quo vitę humanę fragilitas significatur.

Crocodili lachrymę. κροκοδειλον δακρυα DCCIII.

Crocodilus emir^o cōspecto hoie lachrymare dicitur atq; eūdē mox deuorat. Inde puerbiū Crocodili lachrymę: in eos qui se grauiter ferre simulant incommodum eorum; quibus ipsi incommodum attulerunt.

Minimo prouocare. DCCIII.

Est ad æquum certamen puocare: cōtēptim. Hor. in ser. Ecce Crispinus minimo me puocat: accipe si vis. Accipe iam tabulas; deę nobis locus; hora; Custodes: videamus vter plus scribere possit.

Mandare laqueum. Medium vnguem ostendere. DCCV

Vtroq; adagio extremū cōtemptū significabant. Mandam^o eñ laqueū ijs; quos adeo a nobis negliigi significamus: vt si vel suspēdant sese; nihil ad nos attineat. Iuuenalis de Democrito. Ridebat curas nec non & gaudia vulgi. Interdum & lachrymas: quū fortunę ipse minaci Māda ret laqueum mediūq; ostenderet vnguē. Eandem habet significationē puta cōtemptus posterius illud medium vnguē ostendere: quo & Martialis eodem sensu est vsus. Atq; illi digitum porrigere mediū. A gestu sumptum certe hoc fortassis & prius illud.

Illi alabastrus vnguenti plena putet DCCVI.

Id est quę sunt optima; pessima videntur. Apud Ciceronem.

Crocodilus in fugientem. DCCVII.

Ab animantis natura mutuatum. Scribit Plinius Crocodilum in fugaces esse ferocem; in sequentibus fugacem.

Promusq; q̄ condus magis. DCCVIII.

Ab Ausonio dictum in hoiem pfustorē: qui parta prodigere nouit; q̄ re nō nouit. Promus pmēdis rebus p̄fectus: vt condus condendis

Pistillo retusius. DCCIX.

Apud Hieronymū non semel pro hebetes ac stolido. O crassum ingenium & omni (vt dicitur) pistillo retusius.

Puppis & prora. DCCX.

Id est initium & finis reiyniuerse. Apud Hermolaū legit. Vti vna inquit ea latinę rei puppis & prorsus. Ab ijs eñ duab^o p̄tib^o nauis tota p̄det

Desiderij Erasmi Roterodami

Vt prænestinis Gonea est Ciconea.

DCCXI

Apud Plautum est in Trucu. In eos qui truncatas & mutilatas voces pronuntiant; primoribus ademptis literis. In ea nimirum fabula rusticus qui dam adolescens correptus q̄ Rabonem pro arrabone diceret; ita inqt facio lucri; vt prænestinis Gonea & Ciconia.

Mea est pila.

DCCXII.

Id est vinco cōposq; sūvoti. A pilæ ludo trāssūptū i eadē est Comœdia

Clurinum pecus. Rus merum.

DCCXIII.

Apud eundem in fabula; in hominē stolidum vtūq;. Rus merum est hic quidem; pudendū & verō Clurinum pecus.

Conlatinus venter.